РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.07.2008 №  55

  с. Ельцовка

Протест прокурора Ельцовского

района на Устав муниципального

образования Ельцовский район

Алтайского края

Рассмотрев протест прокурора Ельцовского района Алтайского края от 01.07.2008 года № 01-07д-2001 на устав муниципального образования Ельцовский район Алтайского края о создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия малого и среднего предпринимательства Ельцовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Удовлетворить протест прокурора Ельцовского района от 01.07.2008 года № 01-07д-2001на устав муниципального образования Ельцовский район о создании условий для развития сельскохозяйственного производства в поселениях, расширения рынка сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия, содействия малого и среднего предпринимательства и учесть указанные замечания при разработке и принятии новой редакции Устава муниципального образования Ельцовский район Алтайского края.

Председатель Ельцовского

районного Совета депутатов                                                                      Е.А. Тихонов